
ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA
Via Leonardo da Vinci, 11 - 33050 MORTEGLIANO (UD) 

Tel. 0432/761917 Fax 0432/760037 UDIC83900A - C.F. 80005260304
PEO u dic83900a@istruzione.it     PEC   udic83900a@pec.istruzione.it   

Sito internet w ww.icmorteglianocastionsdistrada.edu.it

Prot. e data come da segnatura

    IC MORTEGLIANO CASTIONS DI STRADA 
- Ai Sigg,ri eletti del Consiglio di Istituto

LORO MAIL
ALBO ON LINE – BACHECHE

e p.c. 
- All’Ufficio Scolastico Regionale FVG
       Direzione Generale
                                  MAIL

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO 
TRIENNIO 2021-2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il  Testo  Unico  approvato  con  Decreto  Lgs.  16.04.1994,  n.297,  parte  I  titolo  1,
contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;
VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del
Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti;
VISTE  le  ordinanze  ministeriali  permanenti  15.7.1991,  nn.  215  (“Testo  unificato delle
disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo- istituto”), 216 e
217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del
24.6.1996  e  n.  277  del  17.6.1998,  recanti  disposizioni  in materia di elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica;
VISTA la N.M. 24932 del 06/10/2021 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica - a.s. 2021/2022” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da
contagio COVID-19;
VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto Prot. n. 7563 del
12/10/2021;
VISTA la proclamazione degli eletti  pubblicata al prot. n. 8934 in data 30/11/2021; 
CONSIDERATO che, entro i previsti c i n q u e  giorni dalla data di pubblicazione degli    
elenchi relativi alla proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso   avverso 
i risultati delle elezioni medesime;
CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio
di Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono    stati proclamati i
membri eletti;

DECRETA

Il Consiglio d’Istituto dell’IC Mortegliano Castions di Strada per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 
2023/24 è così costituito:

COMPONENTE GENITORI

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 06/12/2021 - 16 - I

Firmato digitalmente da Zelda Ferrarese

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 06/12/2021 - 16 - I



COMPONENTE DOCENTI

1. CHIMINAZZO MICHELA 1. STRIZZOLO EMANUELE

2. TIRELLI GIUSEPPE 2. TESSER MAURIZIO

3. MARANGONE MARISA 3. NARDINI ALESSANDRA

4. BREGANTINI KATIA 4. TURCHETTI ALESSIA

5. TEDESCHI CRISTINA 5. PULLARA GIUSEPPINA

6. COCETTA STEFANO 6.   GLOAZZO MANUELA

7. TORRISI EMANUELE 7.   FORGIARINI LUCA

8. CAMPANOTTO ANNA 8.   BERTETTI FEDERICA

COMPONENTE ATA

1. DOSE MASSIMILIANO

                         La Dirigente Scolastica 
                        Dott.ssa Zelda Ferrarese

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 06/12/2021 - 16 - I

Firmato digitalmente da Zelda Ferrarese

UDIC83900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 06/12/2021 - 16 - I


	Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2021-2024
	DECRETA
	COMPONENTE GENITORI


		2021-12-06T11:33:14+0100
	FERRARESE ZELDA




